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PLAZO DE ENTREGA
AHORA MISMO

ENCUENTRA TU 
DISTRIBUIDOR

MANTENIMIENTO 
ANUAL PREVENTIVO

CASOS DE 
ÉXITO

SERVICIO TÉCNICO 
RÁPIDO Y EFICAZ

TRANSPORTE
A DOMICILIO

DEMOSTRACIONES Y 
PUESTA EN MARCHA

2 AÑOS
MUY EFECTIVA

DE EXPERIENCIA

Tecnología, experiencia y simplicidad
Barredora de grandes prestaciones recomendada para áreas 
de 400 a 1.500 m2

Marco soldado de chapa de 2 mm.
Potente tracción mecánica.
Entrada cepillo lateral mecánica.
Alzaflap.
Agitador de filtro eléctrico.
Filtro de panel en posición horizontal para una mayor eficien-
cia y facilidad de limpieza.
Indicador de nivel de carga de la batería.
Succión de gran alcance.
Ajuste rápido cepillo central.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Código
Alimentación
Potencia motor
Autonomía
(opcional, consultar precio)
Ancho de barrido con cepillo central
Ancho de barrido
Superficie filtrante
Capacidad de barrido
Limpieza de filtro
Tracción mecánica
Depósito de residuos
Presión sonora
Dimensiones
Peso

GIOIA 51 ET
7001004
Batería
Eléctrico 12V/400W
1,5h (12V - 157 Ah)
3,5h (2x6V - 240 Ah)
510 mm
680 mm
2 m2

2.600 m2/h
Eléctrica
Estándard
45 L
62,5 dBA
1.260x630x850 mm
78 kg

GIOIA 71 ET
7001007
Batería
Eléctrico 12V/400W
1,5h (12V - 157 Ah)
3,5h (2x6V - 240 Ah) 
710 mm
880 mm
3 m2

3.700 m2/h
Eléctrica
Estándard
60 L
62,5 dBA
1.260x630x850 mm
89 kg

GIOIA 70 ET
7001006
Batería
Eléctrico 12V/400W
1,5h (12V - 157 Ah)
3,5h (2x6V - 240 Ah) 
710 mm
880 mm
3 m2

3.700 m2/h
Manual
Estándard
60 L
62,5 dBA
1.260x630x850 mm
87 kg

GIOIA 70 ST
7001005
Gasolina
Honda 4HP
Ilimitada

710 mm
880 mm
3 m2

3.700 m2/h
Manual
Estándard
60 L
78,7 dBA
1.260x630x850 mm
97 kg

GIOIA 51 ET / 50 ET 50 ST
GIOIA 71 ET / 70 ET 70 ST

KIT DE CARRO RESIDUOS 
DE CAJÓN

PROTECCIÓN DE ACERO PARA 
CEPILLO

Barredoras profesionales

Accesorios opcional (no incluidos): 

GIOIA 51 ET / 50 ET  71 ET / 70 ET
A BATERÍA

GIOIA 50 ST , 70 ST 
A MOTOR

GRAN CAPACIDAD DE FILTROS Y RECOGIDA DE RESIDUOS FÁCIL ACCESO PARA EL MANTENIMIENTO 

GIOIA 50 ET
7001003
Batería
Eléctrico 12V/400W
1,5h (12V - 157 Ah)
3,5h (2x6V - 240 Ah)
510 mm
680 mm
2 m2

2.600 m2/h
Manual
Estándard
45 L
62,5 dBA
1.260x630x850 mm
76 kg

BATERÍA Y CARGADOR INCLUIDOS

*

*

* * *GIOIA 50 ST
7001002
Gasolina
Honda 4 HP
Ilimitada

510 mm
680 mm
2 m2

2.600 m2/h
Manual
Estándard
45 L
78,7 dBA
1.260x630x850 mm
77 kg


